wzywa
niniejszem wszzstkieh wierzycieli Leopolda i
Emilji małżonków Knoll, ażeby w ciągu dni
40; bądź osobiście, bądź przez pełnomocników ,
oświadczyli z jakiego tytułu i co do jakich '
summ, są wierzycielami, i zarazem ażeby zło
żyli w Kancelarii Sądu Handlowego War-
szawskiegp, albo na ręce podpisanego Syn
dyka, tytuły usprawiedliwiające ich wierzy
telność.—Warszawa d. 25 Marca (6 Kwietnia)
1882 r.—St. Gepner, Adwok. przys. 1006

ż prawdziwej mąki Brazylijskiej Manioc,
najzdrowszy pokarm dla dzieci i dla osób
osłabionych. Ilość na osobę łyżeczka z mle
kiem lub rosołem. Cena paczki półfuntowei

35, 40 i 45 kop.

Sztuczne Janiki Francuzkie,
działające równie łatwo jak pierś matki
(od 1 rs.).